ur. Post h̄. p̄ d̄be nazare uim
 est lex nazare om̄i uolūt obla
 em suam d̄no. temp̄ obsecrōis
 exceptis h̄is q̄ inenit. man. et
 a q̄ mente d̄uolat. ita facte
 tione sc̄ificatiois sue. locuti
 s ad moysen dicens. Loq̄re a d̄o
 s eius. Sic b̄ndicetis filijs isrl.
 tis eis. S̄ndicetis d̄ d̄no. et d̄o
 Stendat d̄ns facē suā i uer
 atur tu. Comitat d̄ns unctū
 ad te. et det t̄ pace. Inuocabit
 meū sup filios isrl. et ego b̄n
 di c̄is. **VII**
 Actum ē aut̄ in die q̄ pleu
 moyses tabnaculum. et erect
 unxit. et sc̄ificauit eū. om̄ibz
 eius. altare similit̄. et uala. et
 sunt principes isrl. et capita. et
 p̄ qui erāt p̄ singlas tribz. et
 or qui unctiati filiant munia
 d̄no. sex planst̄. et d̄. et
 ym̄. planst̄. obtulit duo
 et unū bouē singli. Obtilit
 amō tabnaculi. et uala. et
 ylen. h̄ntemq̄ ab eis ut̄ lecti
 unctio tabnaculi. et unctio
 es eos lenitis ut̄ ord̄ine in
 su. Itaq̄. ann. suscipit. mo
 laust̄. et boues. tradidit eos
 s. Duo planst̄. et unū boues de
 ys ger son. ut̄ id q̄ h̄ebat
 i. Quatuor alia planstra. et
 ues debet filijs merari. sed
 a. et autū suū. s̄b manū. et
 aron sacerdotis. filius aure
 h̄. et dedit planst̄. et boues q̄ m
 to seruunt. et om̄a unctio. et
 is. et ḡt̄ obtulit. et ues. et de

in dedicatione altaris oblata sunt
 principibus israel in die que consecrati sunt
 accretoria argentea xij. fiale argenteae
 xij. mortariola aurea xij. ita ut ce-
 tum xxi. argenti siclos habet unum
 accretabulum et hex siclos. una fiala
 id est domine uasorum omnium ex arge-
 to sicut duo milia. cccc. pondus scilicet
 mortariola aurea xij. plena iocelo
 denos siclos appendentia pondus scilicet
 auri. id est simul auri sicut. c. xxi. bo-
 ues de armento in holocaustum xij. ari-
 etes xij. agni anniculi xij. et liba-
 menta corum hirci xij. pro peccato. Hostie
 pacificorum boues. xxi. unum arietes. lx.
 hirci. lx. agni anniculi. lx. Hec obla-
 ta sunt in dedicatione altaris. quoniam un-
 cum est. Cumque egredere moyses ta-
 bernaculum sedis ut diceret oraculum au-
 diebat uocem loquentis ad se de purgato-
 rio quod erat super archam testimonium
 inter duos cherubim. unde et loquebatur ei

Locutus est dominus ad moysen
 dicens. Loque aaron et dices ad
 eum. Cum polueris. vii. lucernas can-
 delabrum in australi parte erigam. Hec
 ergo parare ut lucerne et boream erigam
 respicient ad insulam panis propositi.
 Contemtam partem quam candelabrum respi-
 cit. lucere debebit. fecitque aaron. et po-
 suit lucernas super candelabrum ut prece-
 pit dominus moysi. Hec autem erat factura
 candelabrum. Ex auro ductili tam medi-
 super quam amida quam ex utriusque calamo
 nascebant. Juxta exemplum quod ostendit do-
 minus moysi. ita operatus est candelabrum. Et
 locutus est dominus ad moysen dicens. Tolle
 leuitas de medio filiorum israel et pifica-
 bis eos iuxta hunc ritum. Aspersione aqua

lustrationis. et radant omnes pilos carnis
 sue. Cumque lauerint uestimenta sua et mun-
 dati fuerint. tollant boue de armentis.
 et libamini eius. simulam oleo osplam.
 Boue autem altum de armento tuo accipie
 pro peccato et applicabis leuitas coram
 tabernaculo sedis. ouccata omni multi-
 tudine filiorum israel. Cumque leuite fuerint
 coram domino. ponent filii israel manus suas
 super eos. et offeret aaron leuitas munus
 in nomine domini a filiis israel ut seruant in mun-
 stio eius. Leuite quoque ponet manus suas
 super capita bouum. Equibus unum faci-
 es pro peccato et altum in holocaustum domino. ut
 depreceris pro eis. Statuesque leuitas in
 aaron et filiorum eius et consecrabis oblatos
 domino. ac sepabis de medio filiorum israel ut
 sint mei. et postea ingrediant taberna-
 culum sedis ut seruant in. Hicque purifi-
 cabis et consecrabis eos in oblationem domini. quod do-
 no donati sunt in a filiis israel. Pro primo
 genitis qui apunt omnem uulua israel.
 accipi eos. Neque enim primo genitis filiorum
 israel. tam ex hominibus quam ex uuluis. Et
 die que percussit omne primo genitum in terra e-
 gypti. sanctificam eos in. Et tuli leuitas
 pro amictis primo genitis filiorum israel. tra-
 didique eos dono aaron et filiis eius de
 medio filiorum israel ut seruant in pro filiis
 israel in tabernaculo sedis. et orient pro eis.
 ne sit in populo plaga si auli fuerint acce-
 de ad scinarum. feceruntque moyses et aaron
 et omnis multitudo filiorum israel se leuitas.
 quem precepit dominus moysi. Purificatique sunt.
 et lauerunt uestimenta sua. Eleuaueruntque
 aaron in nomine domini. et orauit pro eis ut pifica-
 ti ingredentur ad officia sua in tabernaculo
 sedis coram aaron et filiis eius. Hicque pec-
 perat dominus de leuitis moysi.

fuit oblatio alydan filii gedonit.
 primo princeps filiorum dan. abeo
 filius amissadar obtulit accretoria
 argentea. appendens. c. xxx.
 siclos. fialam argentea. hircum
 siclos ad pondus scilicet. unum
 simula ospla oleo in sacrificium
 mortariola aurea. appendens. x. siclos
 in incenso. boue de armento. et auri
 agnum anniculi in holocaustum
 utrumque. pro peccato. et hostias pacificorum
 boues duos. arietes. v. hircos. v. agnos
 anniculos. v. Hec sunt oblatio
 alydan filii amissadar. Die
 primo princeps filiorum aser. plebs
 filius ochtan. obtulit accretoria
 argentea. appendens. c. xxx. siclos
 fialam argentea. hircum. lx.
 ad pondus scilicet. unum. plenum
 oleo in sacrificium. mortariola aurea
 in aurea. appendens. x. siclos
 in incenso. boue de armento. et auri
 agnum anniculi in holocaustum
 pro peccato. et hostias pacificorum
 boues duos. arietes. v. hircos. v. agnos
 anniculos. v. Hec sunt oblatio
 alydan filii ochtan. Die duode-
 cimo princeps filiorum neptalim. aaron
 obtulit accretoria argentea
 appendens. c. xxx. siclos
 argentea. hircum. lx. siclos ad
 pondus scilicet. unum. plenum
 oleo in sacrificium. mortariola aurea
 appendens. x. siclos plenum iocelo
 de armento. et arietes. et agnum
 in holocaustum hircum. pro peccato
 et hostias pacificorum boues duos. et
 v. hircos. v. agnos anniculos. v.
 oblatio alydan filii ochtan. Hec